T=^

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVIÍ
"^OTOCOLO

!  t UGd 202]

íh
Ctfolme Fr«^ ^

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

MOÇÃO DE APLAUSOS 88 / 2021

CAMARA MUNICIPAL DE tTAPEVi

APROVADO
Em ptenário

nmm

A Câmara de Vereadores de Itapevi. por meio do Vereador Thíago da Silva
Santos (Thiaguinho), aprova a Moção de Aplausos em reconhecimento ao Senhor
Eduardo Sanches Casagrande (Casâo), secretário municipal de esportes e lazer.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio do vereador que subscreve este
documento, aprova Moção de Aplauso, ao Senhor Eduardo Sanches Casagrande
(Casão), secretário municipal de esportes e lazer.

Eduardo Sanches Casagrande, o Casão, já foi secretário da pasta em 2001.
Tem 47 anos, é casado e pai de três filhos. Foi vereador da cidade por quatro
mandatos consecutivos, de 2005 a 2020.

Em reconhecimento a Casa Legislativa deste município, representando os
munícipes desta terra, vem de público, externar respeito e satisfação por seu
desempenho

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 04 de agosto de 2021.

ilva Santos

VEREADOR THIAGUINHO SILVA

Vice-presidente

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 60

VUe Nova itapevi - Itaoevi-SP - 06694-090
+55 n 4141-4472

-.wz/v camaraitapevl sp.gov.br

DBQOD camaraltapevi